
Product Picture

Pirmasis rinkinys

kūdikiui

SCD234/07

Sveikam, aktyviam maitinimui
Klinikiniais tyrimais įrodyta, kad sumažėja dieglių*

Klinikinis tyrimas atskleidė, kad dviejų savaičių kūdikiai, maitinami „Avent“ buteliuku, rečiau kenčia nuo dieglių nei

tie, kurie maitinami įprastais buteliukais.

Nauda ir savybės:

Kliniškai įrodyta, kad sumažina dieglius

Lengva derinti maitinimą krūtimi ir buteliuku

Integruotasis „Airflex“ vožtuvas



Pirmasis rinkinys kūdikiui SCD234/07

Ypatybės Specifikacijos

Kliniškai įrodyta, kad sumažina dieglius

Klinikinis tyrimas parodė, kad 2 savaičių

kūdikiai, maitinami „Avent“ buteliuku, rečiau

kenčia nuo dieglių nei tie, kurie maitinami

įprastais buteliukais (www.philips.com/Avent).

Integruotasis „Airflex“ vožtuvas

„Avent Airflex“ maitinimo buteliuke

naudojamas „Airflex“ vožtuvas, kuris imituoja

natūralų kūdikio maitinimą.

Suderinama krūtis ir buteliukas

Platus krūties formos čiulptukas skatiną

natūralų žindymą, primenantį žindymą iš

krūties, ir suteikia galimybę derinti maitinimą

krūtimi ir buteliuku

 

Kilmės šalis

Anglija

Vystymosi etapai

Etapas: nuo 0 iki 6 mėn.

Kas pridedama

Itin minkštas naujagimiams skirtas čiulptukas:

4 vnt.

Itin minkštas, lėtos tėkmės čiulptukas: 2 vnt.

Buteliukų ir čiulptukų šepetėlis: 1 vnt.

„Airflex“ maitinimo buteliukas (260 ml): 2 vnt.

„Airflex“ maitinimo buteliukas (125 ml): 2 vnt.

Naujagimių čiulptukas: 1 vnt.

 

© 2023 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2023‑03‑07

Versija: 5.2.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

